2025年６月19日

各 位

帝国通信工業株式会社

東証プライム市場

証券コード：6763

2025年３月期 決算説明書き起こし及び説明動画公開のお知らせ

当社は、2025年６月６日に「2025年３月期 決算説明会」を開催し、その書き起こしと説明動画

を公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進

めてまいります。

記

1．2025 年３月期 決算説明会の概要

 ・開催日：2025 年６月６日

・登壇者：代表取締役社長 羽生 満寿夫

      取締役専務執行役員開発統括 水野 伸二

      取締役常務執行役員業務統括 丸山 睦雄

2．書き起こし記事 URL（ログミーファイナンス）

https://finance.logmi.jp/articles/382112

3．決算説明会動画 URL

https://www.irwebmeeting.com/noble-j/vod/20250606/iW5jS2U4/202503_4q_01_ja/index.html

以上

【本件に関するお問合わせ】

お問合せ先： 帝国通信工業株式会社 経理室

TEL:  044-422-3831

EーMail:    ir-info@ho.noble-j.co.jp

URL:     https://www.noble-j.co.jp/